
UCHWAŁA NR 6/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 
1693  i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr II/19/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



1 2 3 4
710 Działalność usługowa 76 200 76 200
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 76 200

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

76 200

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

76 200

852 Pomoc społeczna 220
85231 Pomoc dla cudzoziemców 220

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 220

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 317 793
85324 PFRON 17 789
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 789
85395 Pozostała działalność 6 300 004

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 5 263 600

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 586 404

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 404 892

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 45 108

Razem: 76 200 6 394 213

Załącznik nr 1

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia  
Plan finansowy          



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
537 836 517 056

710 Działalność usługowa 473 775 473 775
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 

zadania rządowe
76 200 76 200

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 76 200
6650z.rz. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

76 200

"Zakup infrastruktury informatycznej wraz z 
dostawą modułów obsługujących e-usługi; 
Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, 
EGiB i zasilenie tymi bazami systemu 
infrastruktury przestrzennej; Skanowanie i 
digitalizacja zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego, utworzenie baz danych i 
zasilenie tymi bazami systemów ewidencji 
prac geodezyjnych"

76 200

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 
zadania własne

76 200

4300 Zakup usług pozostałych 76 200
71095 Pozostała działalność - zadania własne 397 575 321 375

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 575
"Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych 
przez 9 powiatów z terenu województwa 
łódzkiego"

397 575

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

321 375

"Zakup infrastruktury informatycznej wraz z 
dostawą modułów obsługujących e-usługi; 
Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, 
EGiB i zasilenie tymi bazami systemu 
infrastruktury przestrzennej; Skanowanie i 
digitalizacja zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego, utworzenie baz danych i 
zasilenie tymi bazami systemów ewidencji 
prac geodezyjnych"

321 375

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo



750 Administracja publiczna 43 061
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 43 061

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 061
4300 Zakup usług pozostałych 36 000

758 Różne rozliczenia 21 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 21 000

4810 Rezerwy 21 000
Rezerwa celowa oświatowa 21 000

801 Oświata i wychowanie 43 061
80195 Pozostała działalność - zadania własne 43 061

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

43 061

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

220

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania własne

220

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

220

6 317 793
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 317 793

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

17 789

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

160

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000
4300 Zakup usług pozostałych 899

85395 Pozostała działalność - zadania własne 6 300 004
"CUŚ DOBREGO 2" 6 300 004

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 3 149 163
Gmina Sadkowice 1 349 641
Gmina Regnów 179 952
Gmina Biała Rawska 539 857
Miasto Rawa Mazowiecka 404 892
Gmina Rawa Mazowiecka 674 821

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 350 840
Gmina Sadkowice 150 360
Gmina Regnów 20 048
Gmina Biała Rawska 60 144
Miasto Rawa Mazowiecka 45 108

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



Gmina Rawa Mazowiecka 75 180
2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 2 114 437
Fundacja "Obudźmy nadzieję" 2 114 437

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 235 564
Fundacja "Obudźmy nadzieję" 235 564
"CUŚ DOBREGO 2"
wydatki Lidera Projektu

450 000

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 793
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 824
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 029
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 896
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 876
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 882
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 359

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

374

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 118 642
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 218
4277 Zakup usług remontowych 3 599
4279 Zakup usług remontowych 401
4307 Zakup usług pozostałych 1 260
4309 Zakup usług pozostałych 140
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
540

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

61

4417 Podróże służbowe krajowe 2 794
4419 Podróże służbowe krajowe 312

21 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne

21 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

21 000

"Zakup kotła warzelnego gazowego" 21 000
537 836 6 855 849Razem:

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr II/19/2024 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.  
 


